



Olejek lawendowy OPTIMA NATURA 10ml

Cena: 17,50 zł



Opis słownikowy

Producent	OPTIMA NATURA
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Olejek eteryczny

Opakowanie

Szklana buteleczka 10ml

Skład

Ekstrakt z kwiatów lawendy, octan linalinu, linalol

Działanie

Olejek lawendowy działa uspokajająco, przeciwbólowo i przeciwbakteryjnie. Pomaga w radzeniu sobie z problemem bezsenności i przewlekłym stresem. Może być stosowany w celu odkażania ran i oparzeń, przykładając do skóry specjalne okłady gazowe nasączone olejkiem.

Regularne stosowanie aromaterapii z użyciem olejku lawendowego zmniejsza stres psychiczny i pomaga zachować lepsze samopoczucie. Olejek pozwala zwalczać stany migrenowe, silne bóle głowy i zwiększać aktywność umysłową. Aromat lawendy ma korzystny wpływ na cały układ nerwowy, reguluje pracę serca i redukuje poziom stanów lękowych i depresyjnych.

Olejek lawendowy stosowany na skórę pomaga zwalczać trądzik. Reguluje pracę gruczołów łojowych, łagodzi infekcje bakteryjne i podrażnienia. Minimalizuje stany zapalne skóry, wykazuje działanie odkażające, zmniejsza ryzyko powstawania blizn i przebarwień potrądzikowych.



Zastosowanie olejku lawendowego podczas masażu pomaga się zrelaksować, jak również zwalczać bóle mięśniowe i reumatyczne. Ze względu na swoje właściwości przeciwbólowe, olejek stosowany jest po różnego rodzaju zabiegach i operacjach chirurgicznych.

Produkt stosowany jest także w przypadkach infekcji dróg oddechowych. Aromaterapię i inhalację stosuje się głównie przy wszelkiego rodzaju infekcjach gardła, w czasie kaszlu, przy astmie, zapaleniu krtani, migdałków lub oskrzeli. Olejek ułatwia odkrztuszanie i oddychanie.

Wskazania

Wskazany w stanach napięć nerwowych i przy bezsenności, przy zranieniach i skaleczeniach, jako środek odstrasżający na mole

Sposób użycia

- Masaż: 2 kropli olejku na łyżkę bazowego olejku do masażu
- Kąpiel: 3-6 kropli do wanny wypełnionej ciepłą wodą
- Środek do aromatyzacji pomieszczeń: poprzez nawilżacze i rozpylacze (5 kropli na 1 litr wody)

Ostrzeżenia

Produkt do użytku zewnętrznego. Mimo tego, że olejek jest produktem naturalnym, nie jest on zalecany kobietom w ciąży, karmiącym piersią. Może wywoływać alergię u niemowląt i małych dzieci. Zaleca się zachować ostrożność w stosowaniu olejku u pacjentów, u których zdiagnozowano cukrzycę i tych z wrażliwą cerą (należy wykonać próbę uczuleniową przed zastosowaniem olejku).

Olejek nie powinien być spożywany. Jego przedawkowanie może powodować wymioty, nudności, biegunkę, zaburzenia widzenia, zawroty głowy i trudności w oddychaniu.

Olejki eteryczne to skondensowane substancje roślinne. Nie należy stosować ich bezpośrednio na skórę. Skoncentrowane substancje czynne zawarte w olejkach mogą powodować podrażnienia. Przed aplikacją na skórę olejki eteryczne należy rozcieńczyć wodą w proporcji jak do kompresów (5-7 kropli olejku na pół szklanki wody).

Podczas stosowania unikaj bezpośredniego kontaktu olejku z oczami, nosem i ustami. Olejki eteryczne przechowuj z dala od dzieci i zwierząt domowych.